Российская Федерация

    Самарская область

муниципальный район

        Кинельский

    Администрация

сельского поселения

         Сколково

  446411,с. Сколково,

    ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  46  от  20.11.2015 г.
       О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Сколково от 12.11.2013 года № 69 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении  Сколково на 2014-2016 годы»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, администрация сельского поселения Сколково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 69  от 12.11.2013 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселение Сколково на 2014-2016 годы (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. раздел Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:
    «Для решения задач, определенных настоящей Программой, необходимы средства бюджета сельского поселения Сколково в объеме 400 000 рублей, в том числе в 2014 году – 25000 рублей, в 2015 году –25000 рублей, в 2016 году – 350 000 рублей.»

           1.2. в паспорт муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении  Сколково на 2014-2016 годы» строку Объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
Средства бюджета сельского поселения Сколково   2014 г. - 25 000 руб.

                                                                                         2015 г. - 25 000 руб.
                                                                                         2016 г. - 350 000 руб.

         1.3. . раздел Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Сроки реализации
	Исполнители

	2014
	2015
	2016

	1.
	Разработка  плана мероприятий по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	2013 г
	Администрация; участковый инспектор.

	2.
	Организация мониторинга и анализа складывающейся обстановки и состояния  правопорядка
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрация сельского поселения; участковый инспектор

	3.
	Обеспечение участия общественности в деятельности добровольных народных дружин
	10,0
	10,0
	335,0
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрации сельского  поселения участковый инспектор

	4.
	Подготовка и распространение методических пособий по повышению правосознания граждан.
	1,0
	1,0
	1,0
	В течение 2014-2016 гг.
	МБУ  «Культура, спорт и молодежь»

	5.
	Реализация   комплексных мер  по обеспечению миграционного учета и режима пребывания иностранных граждан, прибывающих  на территорию  сельского поселения
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрация сельского поселения; участковый инспектор.

	6.
	Организация проведения отчета участкового уполномоченного милиции перед  населением

административного участка, коллективами предприятий, учреждений, организаций
	-
	-
	-
	Каждый  год
	Администрация сельского поселения; участковый инспектор.

	7.
	Освещение в СМИ проблематики по состоянию  правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрация сельского поселения

	8.
	Организация  пропаганды  здорового образа жизни подростков и молодежи, их ориентации на духовные ценности
	4,0
	4,0
	4,0
	В течение 2014-2016 гг.
	Руководство образовательных учреждений,

МБУ  «Культура, спорт и молодежь»

	9.
	Проведение тематических уроков в образовательном учреждении района по повышению правосознания подростков и молодежи.
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016 гг.
	Руководство образовательных учреждений

	10.
	Организация взаимодействия администрации с органами внутренних дел, ФСБ, МЧС по вопросу координации действий  по укреплению правопорядка и общественной безопасности
	-
	-
	-
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрация; межмуниципальный отдел МВД России «Кинельский».

	11.
	Проведение социальных мероприятий, акций

	10,0
	10,0
	10,0
	В течение 2014-2016 гг.
	Администрация, МБУ «Культура, спорт и молодежь»

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сколковский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского

   поселения Сколково

           В.И. Федорищев

Увыкин В.А. 38534